

SC Holding 2016 ApS

Toftegårdsvej 2
4550 Asnæs
CVR-nr. 37 41 40 26

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.



Susanne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Holding 2016 ApS Toftegårdsvej 2 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 37 41 40 26
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Susanne Christensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Kapitalinteresse	Eskesen A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -122.593 kr. mod -61.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-3.792	-3.805
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-113.518	-51.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.283</u>	<u>-5.775</u>
Resultat før skat	-122.593	-61.428
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-122.593</u>	<u>-61.428</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.593</u>	<u>-61.428</u>
Disponeret i alt	<u>-122.593</u>	<u>-61.428</u>

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	989.063	1.102.581
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.063</u>	<u>1.102.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>989.063</u>	<u>1.102.581</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	1.265
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.265</u>
	Aktiver i alt	<u>989.063</u>	<u>1.103.846</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	790.123	912.716
	Egenkapital i alt	<u>840.123</u>	<u>962.716</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	145.451	137.651
	Anden gæld	3.489	3.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.940</u>	<u>141.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.940</u>	<u>141.130</u>
	Passiver i alt	<u>989.063</u>	<u>1.103.846</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	912.716	962.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.593	-122.593
	50.000	790.123	840.123

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Eskesen A/S	-113.518	-51.848	
	<u>-113.518</u>	<u>-51.848</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.283	5.775	
	<u>5.283</u>	<u>5.775</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1.200.000	1.200.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-97.419	-45.571	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-113.518	-51.848	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-210.937</u>	<u>-97.419</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>989.063</u>	<u>1.102.581</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eskesen A/S	40 %	2.472.659	-283.795
		<u>2.472.659</u>	<u>-283.795</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eskesen A/S,	%	2.472.659	-283.795
		<u>2.472.659</u>	<u>-283.795</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
